
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2004 M. 

GRUODŽIO 30 D. ĮSAKYMO NR. V-975 „DĖL NUODINGŲJŲ MEDŽIAGŲ PAGAL JŲ 

TOKSIŠKUMĄ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. birželio 30 d. Nr. V-743 
Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos nuodingųjų medžiagų kontrolės įstatymo 3 
straipsnio 1 dalimi: 

1. P a k e i č i u Nuodingųjų medžiagų pagal jų toksiškumą sąrašą, patvirtintą Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2004 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. V-975 „Dėl 
Nuodingųjų medžiagų pagal jų toksiškumą sąrašo patvirtinimo“, ir papildau jį nauju 6781 punktu: 

6781. Izopropilnitritas 541-42-4 208-779-0 Toksiška:  

ūmus toksiškumas prarijus (III kateg.) 
ūmus toksiškumas susilietus su oda (III 

kateg.) 
ūmus toksiškumas įkvėpus (II kateg.)“ 

              2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2014 m. lapkričio 1d. 

 
 

Sveikatos apsaugos ministras                                                                   Vytenis Povilas Andriukaitis 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos miinsterija 188603472,
Vilniaus g. 33, LT-01506 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2004 m.
gruodžio 30 d. įsakymo Nr. V-975 „Dėl Nuodingųjų medžiagų
pagal jų toksiškumą sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-06-30 Nr. V-743
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-07-02 Nr. 2014-09494
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-07-02 Nr. 8996

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos RITA SKETERSKIENĖ, Skyriaus vedėja
Sertifikatas išduotas RITA SKETERSKIENĖ, Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-07-02 14:45:08
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-08-08 - 2015-08-08
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytenis Povilas Andriukaitis, Sveikatos apsaugos ministras
Sertifikatas išduotas VYTENIS POVILAS ANDRIUKAITIS, Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-06-30 15:14:13
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-07-02 15:37:28
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-13 - 2015-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Žilinskienė, Vedėja, Dokumentų valdymo ir asmenų

priėmimo skyrius
Sertifikatas išduotas REGINA ŽILINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-06-30 15:31:48
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-03-21 - 2017-03-20
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -



DETALŪS METADUOMENYS

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20111019-3740)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-07-03)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a090acc0025111e4b0ef96
7b19d90c08

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-07-03 04:31:15 TAIS


